
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/140/2016 

RADY GMINY BARANOWO 

z dnia 18 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217,  art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 

art. 242, art. 243, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Baranowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na rok 2016, które po zmianach wynoszą 

30.065.812,68 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 23.490.481,20zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 6.575.331,48zł zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 1a do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt w wysokości 900.228,94zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciąganych pożyczek w kwocie 900.228,94zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1.067.605,28zł, z następujących tytułów: 

a) zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym w kwocie 900.228,94zł, 

b) nadwyżki  budżetu z lat ubiegłych w kwocie 167.376,34zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 167.376,34zł, z następujących tytułów: 

a) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek w kwocie 167.376,34zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Plan dotacji udzielonych z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych po zmianach określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016. 

2. Podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy. 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Obrębski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 sierpnia 2017 r.

Poz. 6943



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/140/2016 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 18 listopada 2016 r. 

 ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY BARANOWO NA 2016 ROK  

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan 

 Z tego 

 Wydatki  

 bieżące 

 z tego: 

 Wydatki  

 majątkowe 

 z tego: 

 inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 

 zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 wydatki  

 jednostek  

 budżetowych, 

 z tego: 

 dotacje na 

zadania bieżące 
 świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

 wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3 

 wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
 obsługa długu 

 na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

 wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

 wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 600   Transport i łączność 

 przed zmianą  3 265 216,67  428 149,74  428 149,74  0,00  428 149,74  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 837 066,93  2 837 066,93  660 257,46  0,00 
 zmniejszenie  -71 393,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -71 393,00  -71 393,00  0,00  0,00 
 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
 po zmianach  3 193 823,67  428 149,74  428 149,74  0,00  428 149,74  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 765 673,93  2 765 673,93  660 257,46  0,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 

 przed zmianą  2 988 997,67  373 149,74  373 149,74  0,00  373 149,74  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 615 847,93  2 615 847,93  660 257,46  0,00 
 zmniejszenie  -71 393,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -71 393,00  -71 393,00  0,00  0,00 
 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
 po zmianach  2 917 604,67  373 149,74  373 149,74  0,00  373 149,74  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 544 454,93  2 544 454,93  660 257,46  0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 955 590,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 955 590,47 1 955 590,47 0,00 0,00 
zmniejszenie -71 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -71 393,00 -71 393,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 884 197,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 884 197,47 1 884 197,47 0,00 0,00 

 758   Różne rozliczenia 

 przed zmianą  384 397,14  384 397,14  384 397,14  0,00  384 397,14  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
 zwiększenie  27 000,00  27 000,00  27 000,00  0,00  27 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
 po zmianach  411 397,14  411 397,14  411 397,14  0,00  411 397,14  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
 zwiększenie  27 000,00  27 000,00  27 000,00  0,00  27 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
 po zmianach  27 000,00  27 000,00  27 000,00  0,00  27 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  2940 Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej 

subwencji ogólnej za lata poprzednie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6943



 801   Oświata i wychowanie 

 przed zmianą  8 689 554,86  8 087 554,86  6 210 650,25  4 917 058,86  1 293 591,39  1 648 185,61  228 719,00  0,00  0,00  0,00  602 000,00  602 000,00  0,00  0,00 
 zmniejszenie  -100,00  -100,00  -100,00  -100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
 zwiększenie  100,00  100,00  0,00  0,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
 po zmianach  8 689 554,86  8 087 554,86  6 210 550,25  4 916 958,86  1 293 591,39  1 648 285,61  228 719,00  0,00  0,00  0,00  602 000,00  602 000,00  0,00  0,00 

  80150 

 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych 

 przed zmianą  369 616,00  369 616,00  288 471,00  270 342,00  18 129,00  69 304,00  11 841,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
 zmniejszenie  -100,00  -100,00  -100,00  -100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
 zwiększenie  100,00  100,00  0,00  0,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
 po zmianach  369 616,00  369 616,00  288 371,00  270 242,00  18 129,00  69 404,00  11 841,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 43 028,00 43 028,00 0,00 0,00 0,00 43 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 43 128,00 43 128,00 0,00 0,00 0,00 43 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 211 575,00 211 575,00 211 575,00 211 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 211 475,00 211 475,00 211 475,00 211 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 przed zmianą  1 004 702,98  787 200,00  787 200,00  11 800,00  775 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  217 502,98  217 502,98  0,00  0,00 
 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
 zwiększenie  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00  25 000,00  0,00  0,00 
 po zmianach  1 029 702,98  787 200,00  787 200,00  11 800,00  775 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  242 502,98  242 502,98  0,00  0,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

 przed zmianą  229 000,00  164 000,00  164 000,00  6 800,00  157 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  65 000,00  65 000,00  0,00  0,00 
 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
 zwiększenie  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00  25 000,00  0,00  0,00 
 po zmianach  254 000,00  164 000,00  164 000,00  6 800,00  157 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  90 000,00  90 000,00  0,00  0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 przed zmianą  645 094,64  605 474,64  77 481,64  0,00  77 481,64  527 993,00  0,00  0,00  0,00  0,00  39 620,00  39 620,00  0,00  0,00 
 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
 zwiększenie  19 393,00  19 393,00  0,00  0,00  0,00  19 393,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
 po zmianach  664 487,64  624 867,64  77 481,64  0,00  77 481,64  547 386,00  0,00  0,00  0,00  0,00  39 620,00  39 620,00  0,00  0,00 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

 przed zmianą  430 620,00  401 100,00  0,00  0,00  0,00  401 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  29 520,00  29 520,00  0,00  0,00 
 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
 zwiększenie  19 393,00  19 393,00  0,00  0,00  0,00  19 393,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
 po zmianach  450 013,00  420 493,00  0,00  0,00  0,00  420 493,00  0,00  0,00  0,00  0,00  29 520,00  29 520,00  0,00  0,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

przed zmianą 401 100,00 401 100,00 0,00 0,00 0,00 401 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 393,00 19 393,00 0,00 0,00 0,00 19 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 420 493,00 420 493,00 0,00 0,00 0,00 420 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

 przed zmianą  30 065 812,68  23 444 088,20  12 968 768,59  7 583 278,44  5 385 490,15  2 244 004,61  8 201 315,00  0,00  0,00  30 000,00  6 621 724,48  6 621 724,48  660 257,46  0,00 
 zmniejszenie  -71 493,00  -100,00  -100,00  -100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -71 393,00  -71 393,00  0,00  0,00 
 zwiększenie  71 493,00  46 493,00  27 000,00  0,00  27 000,00  19 493,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00  25 000,00  0,00  0,00 
 po zmianach  30 065 812,68  23 490 481,20  12 995 668,59  7 583 178,44  5 412 490,15  2 263 497,61  8 201 315,00  0,00  0,00  30 000,00  6 575 331,48  6 575 331,48  660 257,46  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6943



Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XXIV/140/2016 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 18 listopada 2016 r. 

 PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2016 ROK  

 Lp.  Nazwa zadania inwestycyjnego                                                      

(okres realizacji) 
 Łączne nakłady 

finansowe 
 Dotychczas poniesione 

nakłady finansowe 

 Planowane wydatki 

 Rok budżetowy 2016 

 z tego źródła finansowania: 

 dochody własne gminy 
 Dotacja ze środków 

związanych  

z wyłączeniem z produkcji 

gruntów rolnych 

 Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na 

lata 2014 – 2020 

 
 Pożyczka 

z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej 

 Fundusz Sołecki 

 Dotacja 

z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony 

Środowiska 

i Gospodarki Wodnej 

 
 Dotacja celowa 

otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej 

z budżetu Starostwa 

Powiatowego 

w Ostrołęce 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Dz. 010 – 01010 – 6050 

1. 

 
 Budowa mechaniczno – biologicznej 

oczyszczalni ścieków w Kuciejach obsługującej 

odbiór ścieków w północnej części Gminy 

Baranowo 
(2016 – 2017) 

3 222 560,06 - 973 668,50 453 668,50 - -  
520 000,00 

- - - 

2. 

 
 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla 

14 miejscowości północnej części Gminy 

Baranowo oraz  rozbudowa i modernizacja sieci 

wodociągowej na terenie Gminy Baranowo – 

Zadanie 1 
(2015 – 2018) 

4 286 358,96 316 050,87 16 993,00 16 993,00 - - - - - - 

3. 
 Rozbudowa i modernizacja Stacji Uzdatniania 

Wody w Baranowie 
(2015 – 2016) 

512 653,89 16 414,63 496 239,26 116 010,32 - - 380 228,94 - - - 

4. 
 Modernizacja oczyszczalni ścieków 

w Baranowie wraz z budową kompostownika 
(2016 - 2017) 

1 010 838,81 - 510 838,81 510 838,81 - - - - - - 

DZ. 600 – 60014 – 6300 

5. 

 
 Dotacja celowa na pomoc finansową dla 

Starostwa Powiatowego w Ostrołęce na 

dofinansowanie zadania z zakresu 

drogownictwa pn. „Rozbudowa drogi 

powiatowej Nr 2512W Czarnia – Bandysie- 

Zawady oraz przebudowa drogi powiatowej 

Nr 2514 Myszyniec – Zdunek – Bartniki – 

III etap” 
(2016) 

137 219,00 - 137 219,00 137 219,00 -  
- 

 
- 

- - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6943



6. 

 
 Dotacja celowa na pomoc finansową dla 

Starostwa Powiatowego w Ostrołęce na 

dofinansowanie zadania z zakresu 

drogownictwa pn. „Przygotowanie zadań 

inwestycyjnych do realizacji” 
(2016) 

80 000,00 - 80 000,00 80 000,00 -  
- 

 
- 

- - - 

DZ. 600 – 60016 – 6050, 6058, 6059 

7. 
 

 Przebudowa i budowa ośmiu odcinków dróg 

w Gminie Baranowo 
(2014 – 2016) 

1 361 818,28 28 211,28 1 333 607,00 1 333 607,00 - - - - - - 

8. 
 

 Poprawa jakości dróg gminnych poprzez 

przebudowę drogi Nr 250106W Gaczyska – 

Rupin, Nr 250153W Jastrząbka wieś 
(2014 – 2018) 

758 949,37 22 576,98 661 257,46 241 136,46 - 420 121,00 - - - - 

9. 
 Przebudowa drogi gminnej Nr 250136W 

Cierpięta – Tobyłki – Duży Las – Ściśla 
(2016 – 2018) 

572 142,00 - 12 000,00 12 000,00 - - - - - - 

10. 
 Przebudowa drogi gminnej Nr 250111W 

Witowy Most – Zasanica – Jastrząbka 
(2016) 

305 000,00 - 305 000,00 215 000,00 90 000,00 - - - - - 

11. 
 Przebudowa dróg w miejscowościach Majk 

i Gaczyska 
(2015 – 2018) 

581 111,86 3 690,00 7 995,00 7 995,00 - - - - - - 

12. 

 
 Usprawnienie połączeń komunikacyjnych 

poprzez przebudowę dróg gminnych 

Nr 250129W Zawady – Żabiocha – Karaska, 

Nr 250134W Rupin – Cierpięta – Rycica, 

Nr 250115W Cierpięta – Czechronka 
(2015 – 2019) 

2 664 047,70 3 690,00 37 133,70 37 133,70 - - - - - - 

13. 
 

 Budowa drogi gminnej Nr 250127W 

Czarnotrzew – Budne – Zimna Woda wraz 

z dojazdem do kolonii Grądy 
(2016 – 2017) 

397 000,00 - 50 000,00 50 000,00 - - - - - - 

14. 
 

 Przebudowa drogi gminnej Nr 250133W 

Dłutówka – Ruzieck 
(2016 – 2018) 

562 000,00 - 7 000,00 7 000,00 - - - - - - 

15. 
 Przebudowa drogi w msc. Czarnotrzew – 

kolonia Gaje 
(2016 – 2018) 

305 000,00 - 35 000,00 35 000,00 - - - - - - 

16. 
 Przebudowa odcina drogi w miejscowości 

Kopaczyska 
(2016 – 2017) 

225 000,00 - 5 000,00 5 000,00 - - - - - - 

17. 
 Przebudowa drogi w miejscowości 

Kopaczyska – wieś 
(2016 – 2018) 

364 000,00 - 40 000,00 40 000,00 - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6943



18. 
 

 Przebudowa drogi gminnej Nr 250112W 

Jastrząbka – Zabrodzie – Kadzidełko – 

Krzywoszyja 
(2016 – 2018) 

418 098,00 - 5 000,00 5 000,00 - - - - - - 

19. 
 Budowa chodnika w miejscowości Lipowy Las 

– zakup materiałów 
(2016) 

8 241,77 - 8 241,77 - - - - 8 241,77 - - 

20. 
 Budowa chodników na terenie Gminy 

Baranowo 
(2016) 

20 000,00 - 20 000,00 20 000,00 - - - - - - 

21. 

 
 Przebudowa drogi gminnej Nr 250101W 

Baranowo – Rycica – Ramiona – Parciaki od 

km 0+650,00 do km 1+600,00 oraz drogi 

gminnej Nr 250102W Baranowo – Lipowy Las 
(2016 – 2018) 

1 414 220,00 - 17 220,00 17 220,00 - - - - - - 

DZ. 600 – 60095 – 6050 

22.  Zakup i montaż wiaty przystankowej 
(2016) 4 000,00 - 4 000,00 - - - - 4 000,00 - - 

DZ. 700 – 70005 – 6050, 6060 

23. 
 Modernizacja budynku przy ul. Niepodległości 

20 w Baranowie 
(2016) 

30 000,00 - 30 000,00 30 000,00 - - - - - - 

24.  Zakup gruntów 
(2016) 805 000,00 - 805 000,00 805 000,00 - - - - - - 

DZ. 754 – 75404 – 6170 

25. 

 
 Wsparcie finansowe na zakup sprzętu 

specjalistycznego w postaci 
 samochodu osobowego nieoznakowanego 

video – rejestratora przeznaczonego dla potrzeb 

funkcjonariuszy Wydziału Ruchu Drogowego 

Komendy Miejskiej Policji w Ostrołęce 
(2016) 

2 800,00 - 2 800,00 2 800,00 - - - - - - 

DZ. 801 – 80101 – 6050 

26. 
 

 Dostawa i montaż urządzeń zabawowych oraz 

wykonanie ogrodzenia placu zabaw przy 

Zespole Szkół Gminnych w Baranowie 
(2016) 

14 000,00 - 14 000,00 14 000,00 - - - - - - 

Dz. 801 – 80113 – 6060 

27. 
 Zakup autobusu do przewozu dzieci 

i młodzieży szkolnej 
(2016) 

588 000,00 - 588 000,00 588 000,00 - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6943



DZ. 852 – 85211 – 6060 

28.  Zakup urządzenia kopiującego 
(2016) 12 000,00 - 12 000,00 12 000,00 - - - - - - 

DZ. 900 – 90005 – 6050 

29. 
 

 Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej w Gminie Baranowo 
(2016 – 2017) 

1 050 203,81 - 37 146,00 37 146,00 - - - - - - 

30. 

 
 Poprawa gospodarki niskoemisyjnej Gminy 

Baranowo poprzez budowę mikroinstalacji 

fotowoltaicznych i kolektorów słonecznych na 

terenie gminy 
(2016 – 2017) 

5 712 578,04 - 25 000,00 25 000,00 - - - - - - 

DZ. 900 – 90015 - 6050 

31. 
 

 Modernizacja i rozbudowa systemu oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy Baranowo 
(2012 – 2018) 

2 769 049,19 7 803,12 65 000,00 65 000,00 - - - - - - 

32. 
 Wykonanie oświetlenia ulicznego 

w miejscowości Dłutówka 
(2016) 

25 000,00 - 25 000,00 25 000,00 - - - - - - 

DZ. 900 – 90095 – 6050, 6060 

33. 
 Budowa wiaty dla edukacji ekologicznej przy 

Zespołach Szkół w Baranowie 
(2016) 

76 356,98 - 76 356,98 38 564,54 - - - - 27 692,44 10 100,00 

34.  Zakup rębaka do drewna 
(2016) 10 000,00 - 10 000,00 10 000,00 - - - - - - 

35. 
 Budowa boksów na pobyt czasowy psów 

w miejscowości Baranowo 
(2016) 

4 000,00 - 4 000,00 4 000,00 - - - - - - 

DZ. 921 – 92109 – 6220 

36. 

 
 Dotacja celowa z budżetu Gminy Baranowo na 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

pn. "Zagospodarowanie terenu Gminnego 

Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji 

w Baranowie" (2016 - 2018) 

241 020,04 - 29 520,00 29 520,00 - - - - - - 

DZ. 921 – 92195 – 6050 

37. 
 Budowa obelisku upamiętniającego pierwszy 

kościół katolicki i cmentarz w Baranowie 
(2016) 

6 500,00 - 6 500,00 6 500,00 - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6943



38. 
 Budowa obelisku upamiętniającego rodaka 

ziemi baranowskiej Henryka Lenarciak 
(2016) 

3 600,00 - 3 600,00 3 600,00 - - - - -  

DZ. 926 – 92601 - 6050 

39. 
 Urządzenie lodowiska na boisku 

wielofunkcyjnym na kompleksie edukacyjno – 

sportowym w Baranowie (2016) 
70 000,00 - 70 000,00 70 000,00 - -  

- 
- - - 

DZ. 926 – 92695 – 6050 

40.  Zagospodarowanie centrum wsi Ziomek 
(2016 – 2017) 246 424,01 - 7 995,00 7 995,00 - - - - - 

 

 OGÓŁEM:  30 876 791,77  398 436,88  6 575 331,48  5 114 947,33  90 000,00  420 121,00  900 228,94  12 241,77  27 692,44  10 100,00 

Jednostką organizacyjną realizującą w/w zadania inwestycyjne jest Urząd Gminy w Baranowie oprócz zadania nr 26 i nr 28. Zakup urządzenia kopiującego zrealizuje 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Baranowie, natomiast Dostawę i montaż urządzeń zabawowych oraz wykonanie ogrodzenia placu zabaw przy Zespole Szkół Gminnych w Baranowie będzie 

realizować Zespół Szkół Gminnych w Baranowie.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6943



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/140/2016 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 18 listopada 2016 r. 

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2016 ROKU 

 Lp.  Treść 
 Klasyfikacja  

 § 
 Kwota 2016 r. 

 1  2  3  4 

1.  Dochody   29 165 583,74 

2.  Wydatki   30 065 812,68 

3.  Wynik budżetu   (-) 900 228,94 

 Przychody ogółem:   1 067 605,28 

1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym § 952 - 

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym § 952 900 228,94 

3. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 
§ 903 - 

4. 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych 
§ 951 - 

5. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944 - 

6. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 167 376,34 

7. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 - 

8. Przelewy z rachunków lokat § 994 - 

9. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy § 950 - 

 Rozchody ogółem:   167 376,34 

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 - 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 167 376,34 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
§ 963 - 

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 - 

5. Przelewy na rachunki lokat § 994 - 

6. Wykup innych papierów wartościowych § 982 - 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6943



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/140/2016 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 18 listopada 2016 r. 

 DOTACJE UDZIELONE W 2016 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE 

NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANÓW PUBLICZNYCH  

 Dział  Rozdział  §  Treść 
 Kwota dotacji /w zł/ 

 podmiotowej  przedmiotowej  celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

 Jednostki sektora finansów 

publicznych 
 Nazwa jednostki  537 386,00  23 000,00  246 739,00 

851 85154 2620 
GMINNY OŚRODEK KULTURY, 

SPORTU I REKREACJI 

W BARANOWIE 

0,00 23 000,00 0,00 

921 92109 2480 420 493,00 0,00 0,00 

921 92109 6220 0,00 0,00 29 520,00 

921 92116 2480 
GMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA 

W BARANOWIE 
116 893,00 0,00 0,00 

600 60014 6300 
STAROSTWO POWIATOWE 

W OSTROŁĘCE 
0,00 0,00 217 219,00 

 Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych 
 Nazwa jednostki  1 622 103,00  0,00  19 008,61 

801 80101 2540 

KURPIOWSKIE STOWARZYSZENIE 

PRZYJACIÓŁ MAŁYCH SZKÓŁ 

„KWARTET” 

994 000,00 0,00 0,00 

801 80101 2820 0,00 0,00 12 563,92 

801 80103 2540 280 000,00 0,00 0,00 

801 80149 2540 24 699,00 0,00 0,00 

801 80150 2540 43 128,00 0,00 0,00 

801 80101 2590 

STOWARZYSZENIE INICJATYW 

GOSPODARCZYCH 

I EDUKACYJNYCH IM. KAROLA 

ADAMIECKIEGO 

213 000,00 0,00 0,00 

801 80101 2820 0,00 0,00 3 618,69 

801 80103 2590 41 000,00 0,00 0,00 

801 80150 2590 26 276,00 0,00 0,00 

754 75412 2820 
OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA 

W BARANOWIE 
0,00 0,00 2 446,00 

754 75412 2820 
OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA 

W BRODOWYCH ŁĄKACH 
0,00 0,00 380,00 

 Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych 
 Nazwa zadania  0,00  0,00  62 000,00 

801 80195 2360 
ZADANIA Z ZAKRESU OŚWIATY 

I EDUKACJI 
0,00 0,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6943



852 85295 2360 

ZADANIA Z ZAKRESU POMOCY 

SOŁECZNEJ, WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH ORAZ OSÓB 

STARSZYCH 

0,00 0,00 10 000,00 

921 92195 2360 
ZADANIA Z ZAKRESU SZERZENIA 

KULTURY, SZTUKI I OCHRONY 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
0,00 0,00 10 000,00 

926 92605 2830 

TWORZENIE WARUNKÓW 

SPRZYJAJĄCYCH ROZWOJOWI 

SPORTU NA TERENIE GMINY 

BARANOWO 

0,00 0,00 32 000,00 

 RAZEM:  2 159 489,00  23 000,00  327 747,61 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6943


		2017-08-23T08:40:20+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




